
2020 PROJE YILI OLACAK
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cüneyt Göktaş 2019 Yılını değerlendirirken geleceğe dair umutlu mesajlar verdi

Aksaray Ticaret ve sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Cü-
neyt Göktaş, 2019 yılını değerlen-
dirirken 2020 yılının Aksaray için 
projelerde bir yıl olmasını umut et-
tiğini açıkladı.

Göktaş, yaptığı açıklama da; “ 
Dünya genelinde yaşanan ekono-
mik savaşların etkisi ile yaşanan 
kriz, 2019 yılında ülkemizde oldu-
ğu gibi şehrimizde de etkisini gös-
termiştir. Devletimizin ile birlikte 
bu süreçte hareket eden Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği 2019 yı-
lında istihdama yönelik istihdam 
seferberliğini 365 Oda ve Borsa-
sıyla en iyi şekilde yerine getir-
miştir.

 Aksaray’da istihdama en 
büyük katkı sağlayan illerin ba-
şında gelmektedir. Umut ediyoruz 
ki 2020 yılında ekonomik anlamda 
çok daha verimli bir yıl geçecektir. 
Tüik tarafından açıklanan enflas-
yon rakamlarına ve Merkez Ban-
kamızın Faiz Politikasına baktığı-
mızda bunun sinyallerini zaten 
görmeye başladık. Aksaray’da 

2020 yılında yeniden büyüme içe-
risine girecek gerek sanayisi, 
gerek tarımı ve hayvancılığı ge-
rekse turizmi ile dolu dolu bir yıl 
yaşacaktır. 

Aksaray Ticaret ve Sanayi 
Odası olarak bizlerde 2020 yılında 
şehrimize yine en büyük desteği 
vermeye devam edeceğiz. Oda ola-
rakta yeni projelerimiz ile üyeleri-
mize ve şehrimize en iyi katkıyı ve-
receğiz. Konya Ticaret Odamız ile 
yaptığımız ve 2020 yılında uygula-
maya koyacak olduğumuz üye hiz-
met merkezimiz, yeni meclis ve 
toplantı salonumuz, Dış Ticaret ve 
İhracat bilgilendirme ofisimiz 
2020 yılında aktif hale gelecektir. 
Yurt dışı fuar organizasyonları, tu-
rizm çalıştayı gibi stratejik planı-
mızda yer alan hedeflerimize 
adım adım ilerleyeceğiz. 

ATSO Meclisimiz ve Yönetim 
Kurulumuz ile birlikte şehrimizde 
başta belediyemiz olmak üzere 
tüm kamu kurum ve kuruluşları-
nın, sivil toplum kuruluşlarının pro-
jelerine destek vereceğiz. Birlikte 

ve beraberliğin getirdiği başarıyı 
geçtiğimiz yıllarda bir çok defa 
görme imkanımız oldu. Biliyoruz 
ve inanıyoruz ki ortak aklın gü-
cüyle yönetilen şehirler hızlı bir 
büyüme içerisindedir. Bu noktada 
bizler bu mantıktan bir gün olsun 
bile ayrılmadan hareket edeceğiz. 
Üyelerimizden gelen talepler doğ-
rultusunda projeler üretecek ve 
hayata geçireceğiz. 

2020 yılında dış ticarete ve ih-
racata çok daha fazla önem ve-
recek ve şehrimizi ticaret merkezi 
haline getireceğiz. Özellikle Tarı-
ma Dayalı İhtisas Organize Sanayi 
Bölgemizin fizibilite çalışmasının 
tamamlanması ve rapor haline ge-
tirilmesi ile birlikte 2020 yılında 
bu projenin hayata geçmesi için 
çalmadık kapı bırakmayacağız.

 İlçelerimizdeki üyelerimizin-
de sıkıntılarına çözüm olmak ve 
birlikte sorunları ortadan kaldır-
mak adına 2020 yılında tüm ilçe-
lerimizi ziyaret ederek, çözüm nok-
tası oluşturacak ilçelerimize en iyi 
katkıyı sağlayacağız. Üyelerimizin 

menfaatlerine olacak ve iş hayat-
larında hem kendilerinin hem de 
personellerinin yararına olacak 
eğitim, seminer, paneller düzenle-
yeceğiz. 

TR 71 Bölgesinde Aksaray ola-
rak rekor kırdığımız Mesleki Ye-
terlilik Sınavlarına 2020 yılında da 
devam ederek bu belgeye ihtiyacı 
olan herkesi başka şehirlere git-
meden odamızda düzenleyecek ol-
duğumuz sınavlar ile belgelendi-
receğiz. Yüksek İstişare Kurulu-
muzun, Meslek Komitelerimizin ve 
Üyelerimizin fikirlerine ve öneri-
lerine kulak vererek projeler üre-
teceğiz. Aksaray Belediyemiz, 
Valiliğimiz, Siyasilerimiz ve Sivil 
Toplum Kuruluşlarımız ile birlikte 
Biz çalışacağız Aksaray 
Kazanacak vizyonundan 
ayrılmadan odamızın hedeflerine 
ulaşacağımızdan kimsenin en 
ufak şüphesinin olmamasını 
temenni ederek 2020 yılının 
ülkemize, şehrimize, milletimize 
ve üyelerimize hayırlar 
getirmesini diliyorum”Dedi.

Cüneyt GÖKTAŞ
Yönetim Kurulu Başkanı

Aksaray Ticaret ve Sanayi Odasının, Türkiye Odalar 
ve Borsalar Birliği ile Ticaret Bakanlığı arasında imzala-
dığı protokol kapsamında oda hizmet binası içerisinde ih-
racatçı destek ofisi kuruldu.

Ticaret Bakanlığının 100 Günlük eylem planı kapsa-
mında yer alan Ticaret ve Sanayi Odaları bünyesinde ih-
racat destek ofisi kurulması eylemini yer alması netice-
sinde harekete geçen Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası, 
TOBB ile imzaladığı protokol kapsamında oda hizmet bi-
nası içerisinde ihracat destek ofisinin hazırlıklarını ta-
mamladı.

Konu ile ilgili açıklama yapan ATSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Cüneyt GÖKTAŞ, yaptığı açıklama da “13 Kasım 
2018’de Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde Ticaret Ba-
kanımız Ruhsar PEKCAN ile TOBB Başkanımız M. Rifat 
HİSARCIKLIOĞLU tarafından imzalanan protokol kapsa-
mında Odalarda ihracat destek ofislerinin kurulması 
planlanmıştır. İhracat Destek Ofislerinin kurularak mev-
cut ihracatçıların bilgilendirilmesi ve ihracatın artırıl-
ması amaçlanmakta olup ayrıca yeni ihracatçılarında or-
taya çıkarılması planlanmaktadır.

Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizlerde ih-
racat destek ofisinin kurulması noktası TOBB ile bir pro-
tokol imzalamış bulunuyoruz. İmzaladığımız protokolün 
amacı Odamızın ihracatçı sayısının artırılabilmesi ve 
mevcut ihracatçıların bilgilendirilmesini teminen sürekli 
ve düzenli iletişime dayalı bir bilgilendirme hizmetinin 
sunulduğu İhracat Destek Ofisinin kurulmasıdır.

Türkiye’nin stratejik olarak merkezi konumunda bu-
lunan ve her geçen gün sanayisi ile ön plana çıkmaya 
başlayan şehrimizde böyle bir ofisin kurulması üyeleri-
mize büyük katkı sağlayacaktır. Bu anlamda hazırlıkları-
nı tamamladığımız ihracat destek ofisinin üyelerimize ve 
şehrimize hayırlı olmasını temenni ediyorum” Dedi.

Dış Ticaret ve İhracatçı 
Bilgilendirme Ofisi Kuruldu

Türkiye Barolar Birliği, Hak İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu (HAK-İŞ), 
Memur Sendikaları Konfederasyonu 
(MEMUR-SEN), Türkiye Emekliler Der-
neği, Türkiye Esnaf ve Sanatkârlar 
Konfederasyonu (TESK), Türkiye İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu (TÜRK-
İŞ), Türkiye İşveren Sendikaları Kon-
federasyonu (TİSK), Türkiye Kamu Ça-
lışanları Sendikaları Konfederasyonu 
(KAMU-SEN) Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği (TOBB) Türkiye Ziraat Oda-
ları Birliği (TZOB), ile Türkiye genelin-
de eş zamanlı olarak Barış Pınarı Ha-
rekatına destek açıklaması yapıldı.

Aksaray’da yapılan açıklama da; “ 
81 İl’de aynı anda tüm Odalar ve Bor-
salarla birlikte bu açıklamayı yapa-

rak, sizler aracılığıyla hem ülkemiz, 
hem de dünya kamuoyuna sesleniyo-
ruz.

Türkiye, 9 Ekim 2019’da Suriye sı-
nırı üzerinde “Barış Pınarı” adı verilen 
sınır ötesi harekât başlatmıştır.

Amaç, hem ülkemiz sınırlarının 
güvenliğini sağlamak, hem de ülke-
miz ve bölge ülkeleri için tehdit oluş-
turan terör koridorunu ortadan kal-
dırmaktır.

Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ 
gibi terör örgütlerinden temizleyerek, 
Suriye halkını teröristlerin baskı ve 
zulmünden kurtarmak, bölgede 
huzur, güven ve barış ortamını yeni-
den tesis etmektir.

Barış Pınarı Harekatına

Aksaray’dan Tam Destek

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğ-
lu, Kayseri Ticaret Odası evsahipliğin-
de düzenlenen İç Anadolu Bölgesi 
Oda/Borsa İstişare Toplantısına katıl-
dı.H isarcıklıoğlu konuşmasına, kadın 
girişimcilerin Dünya Kadın Girişimci-
ler Günü’nü kutlayarak başladı. Zen-
gin olmanın yolunun girişimcilikten 
geçtiğini vurgulayan Hisarcıklıoğlu, 
2007 yılında Kadın Girişimci Kurulla-
rı’nı kurana kadar kadın girişimcilerin 
oranının yüzde 5 olduğunu belirterek, 
“81 ilde kadın girişimcilerimiz rekla-
mı, tanıtımı en iyi şekilde yaptılar. 
Bugün 1 milyon 500 bin girişimci içe-
risinde kadın girişimci oranı yüzde 
9,5’a geldi. Bunda Kadın Girişimci Ku-
rullarının çok büyük katkısı var. 
Bugün artık oda/borsalarımızda 
kadın yönetim kurulu başkanı, meclis 
başkanı, yönetim kurulu üyeleri, mec-
lis üyeleri var. Kadın girişimci sayısını 
artırmak istiyoruz. Çünkü zengin 
olmak istiyorum” dedi.

İç Anadolu Bölge Toplantısı

Kayseri’de Yapıldı
Aksaray Ticaret ve Sa-

nayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Cüneyt Göktaş, geç-
tiğimiz günler içerisinde Kay-
seri’de düzenlenen TOBB İç 
Anadolu Bölge istişare top-
lantısında müteahhitlerin ge-
leceğine yönelik önerisini, 
Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği Başkanı M.R ifat Hisar-
cıklıoğlu’na sundu.

Çevre ve Şehircilik Ba-
kanı Murat Kurum’un müte-
ahhitlerin9 sınıfa ayrılacağını 
ve sınıflar arası geçiş olaca-
ğını aktarmasının ardından 
müteahhitlerin kafasında 

soru işaretlerinin olduğunun 
altını çizen ATSO Başkanı Cü-
neyt Göktaş, yaptığı açıklama 
da “Ülkemizde sermayesi 
olan pek çok kişi müteahhit 
olarak çalışmakta iken bu 
durum beraberinde birtakım 
sorunları da getirmektedir. 
İşte bu sorunların önüne ge-
çilebilmesi adına Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığımız yeni 
bir düzenlemeye gitme kara-
rı almıştır. Alınan karara 
göre ülkemizde faaliyet gös-
teren 440 bin müteahhit 9 
ayrı sınıfa ayrılacaktır. 

Müteahhitlik 
Sınıflara Ayrılıyor

KADIN GİRİŞİMCİLERDEN LAVANTA ATAĞI
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Aksaray Kadın Girişim-

ciler İl İcra Kurulu üyeleri ilimiz Tapduk Emre Köyündeki 
Tarım İl Müdürlüğü tarafından hazırlanan “Aksaray’a Lavanta 
Kousu Yayılıyor” Projesinin uygulandığı lavanta bahçesini zi-

yaret ederek, lavanta yetiştiriciliği hakkında bilgi alarak ince-
lemelerde bulundu.

TEK MİLLET 6 DEVLET BAKÜ’DE BULUŞTU
Azerbaycan’ın Başkenti 

Bakü’de düzenlenen ve altı ül-
kenin iş insanlarının katıldığı 
Türk Dili Konuşan Ülkeler İş 
Forumu’na katıldı. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın himayelerinde, Türkiye 

Odalar ve Borsalar Birliği 
(TOBB) Başkanı M. Rifat Hi-
sarcıklıoğlu’nun iş birliğinde, 
Azerbaycan’daki iş imkânla-
rını içeren bir bilgilendirme 
toplantısı gerçekleştirildi. 
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Türkiye Odalar ve Borsalar 
Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hi-
sarcıklıoğlu, Kayseri Ticaret 
Odası evsahipliğinde düzenlenen 
İç Anadolu Bölgesi Oda/Borsa 
İstişare Toplantısına katıldı. 

Hisarcıklıoğlu konuşmasına, 
kadın girişimcilerin Dünya Kadın 
Girişimciler Günü’nü kutlayarak 
başladı. Zengin olmanın yolunun 
girişimcilikten geçtiğini vurgula-
yan Hisarcıklıoğlu, 2007 yılında 
Kadın Girişimci Kurulları’nı kura-
na kadar kadın girişimcilerin ora-
nının yüzde 5 olduğunu belirte-
rek, “81 ilde kadın girişimcileri-
miz reklamı, tanıtımı en iyi şekil-
de yaptılar. Bugün 1 milyon 500 
bin girişimci içerisinde kadın gi-
rişimci oranı yüzde 9,5’a geldi. 
Bunda Kadın Girişimci Kurulları-
nın çok büyük katkısı var. Bugün 
artık oda/borsalarımızda kadın 
yönetim kurulu başkanı, meclis 
başkanı, yönetim kurulu üyeleri, 
meclis üyeleri var. Kadın girişim-
ci sayısını artırmak istiyoruz. 
Çünkü zengin olmak istiyorum” 
dedi.

Yurtiçinde ve dışında terör ör-
gütleriyle mücadele eden asker 
ve polislere selamlarını gönde-
ren TOBB Başkanı, “Şehitlerimi-
zin mekanı cennet olsun. Bu son 
Barış Pınarı harekâtında camia 
olarak devletimizin yanında dur-
duk. STK’lar ve meslek örgütleri 
ile birlikte devletimizin yanında 

olduğumuzu bildirdik. Cumhur-
başkanımızla, CHP ve MHP lider-
leriyle, Milli Savunma Bakanı-
mızla bir araya geldik. 190 ülke-
deki muhataplarımıza ve ulusla-
rarası kuruluşlara, harekatın 
meşru ve haklı olduğunu anlattık. 
Türkçe konuşan ülkelerin ortak 
iş kuruluş, Türk TSO Başkanı ola-
rak, Bakü’de Türk dünyası iş ör-
gütleriyle bir araya geldik. 6 ül-
kenin iş insanları aynı 
çatı altında top-
landık. Onla-
rın da des-
teğini 
aldık” 
şek-
linde 
ko-
nuş-
tu.

“Ba
ba oca-
ğım Kay-
seri’de, mem-
leketimde sizlerle 
birlikte olmaktan büyük 
mutluluk duyuyorum” diyen Hi-
sarcıklıoğlu, Kayseri’nin ahde ve-
faya ne kadar önem verdiğini vur-
gulayarak, “Kayseri Erciyes Üni-
versitesi’nin şahsıma tevdi ettiği 
fahri doktora unvanı ve akade-
mik yıl açılış törenindeydik. Bana 
layık gördüğünüz bu unvanı, Kay-

seri iş dünyası başta olmak 
üzere tüm Türk iş dünyası adına 
aldım. Allah sizlerden ve emek-
lerinizden razı olsun” dedi.

Aksaray, Kayseri, Kırşehir, 
Nevşehir, Niğde, Sivas ve Yoz-
gat’tan girişimciler ve OSB baş-
kanlarıyla bir arada olduklarını 
belirten Hisarcıklıoğlu, “İçinde bu-
lunduğumuz bu bölge, imkansız-
lıklar içinde imkansızı başaran in-

sanların olduğu bir bölgedir. 
Geçmişte bu illerimizin 

durumunu hepiniz 
çok iyi bilirsiniz. 

Bugün geldiği-
miz noktada 
bu iller; Tür-
kiye’nin 
önemli ta-
rih-kültür, 
tarım-
hayvancılık, 

sanayi, tu-
rizm ve eğitim 

kentleri haline 
geldiler. İllerimiz-

deki bu dönüşüme ön-
cülük eden Oda-

Borsalarımıza teşekkür ediyo-
rum. Şimdi illerimizi gelecek he-
deflerine taşımak için çalışmak 
zorundayız, üyelerimize yol gös-
termek, önünü açmak zorunda-
yız. Bunun için son dönemde siz-
lerin talepleriyle birçok düzenle-
menin hayata geçmesini sağla-
dık. Şimdi de istişare toplantı-

mızda bunları ele alacağız” şek-
linde konuştu.

Kayseri Ticaret Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Ömer Gülsoy 
da ‘ülkesini en çok seven en çok 
üretendir’ sözünü hatırlatarak, ta-
sarrufu esas alarak daha çok ça-
lışmak gerektiğini söyledi. Gül-
soy, faizlerdeki düşüşlere özel 
bankaların direncinin kırılması 
gerektiğini, asgari ücret üzerin-
den uygulanan teşviklerin de 
devam etmesini talep etti.

Kayseri Ticaret Borsası Yö-
netim Kurulu Başkanı Recep Bağ-
lamış ise üyelerinin sıkıntılarını 
çözmek için var güçleriyle çalış-
tıklarını ve çalışmaya devam ede-
ceklerini ifade etti.

Kayseri Sanayi Odası Yöne-
tim Kurulu Başkanı Mehmet Bü-
yüksimitci de Kayseri’nin 3 orga-
nize sanayi bölgesi ve 1 serbest 
bölgesi ile bölgeye ve Türkiye’ye 
katkı vermeye devam ettiğini söy-
ledi. Büyüksimitci, İç Anadolu’yu 
Marmara üretim havzası gibi bir 
üretim havzası haline getirmek is-
tediklerini ifade etti.

Toplantıda Hisarcıklıoğlu'nun 
doğum günü kutlanarak, pasta ke-
sildi.

Toplantı sonrasında TOBB 
Başkanı Hisarcıklıoğlu ve katı-
lımcılar, Kayseri Ticaret Borsası 
tarafından verilen akşam yeme-
ğine katıldılar.

Başkanlarımız Kayseri’de

Aksaray Ticaret ve Sa-
nayi Odası Yönetim Kurulu 
Başkanı Cüneyt Göktaş, Dev-
let Destekli Alacak Sigorta-
ları hakkında önemli açıkla-
malarda bulundu.

ATSO Başkanı Göktaş, ya-
zılı olarak yaptığı basın 
açıklamasında; Devlet Des-
tekli Alacak Sigortaları, Ba-
kanlar Kurulu’nun 
04/06/2018 tarihli ve 
2018/11892 sayılı “Küçük ve 
Orta Ölçekli İşletmelere Yö-
nelik Ticari Alacak Sigortası 
Sunulmasını İçeren Devlet 
Destekli Sistemin İşleyişine 
Dair Kararı” ile oluşturulan 
Devlet destekli bir sistemdir. 
18/11/2005 tarihli ve 25997 
sayılı Resmî Gazete ’de ya-
yımlanan “Küçük ve Orta Bü-
yüklükteki İşletmelerin Tanı-
mı, Nitelikleri ve Sınıflandı-
rılması Hakkındaki Yönet-
melikte” tanımlanan işlet-
melerden, T.C. Hazine ve Ma-
liye Bakanlığı tarafından be-
lirlenen koşulları sağlayan 
KOBİ’ler bu sistemden ya-
rarlanabilmektedir. Bu sis-
tem ile herhangi bir temina-
ta bağlanmamış vadeli sa-
tışlardan doğan borcun 
ödenmeme riski teminat al-

tına alınmaktadır. Mevcut uy-
gulamada ciro kriterinden 
dolayı alacaklarını teminat 
altına alamayan KOBİ’ lere 
bu sistem ile ciddi bir imkân 
sunulmaktadır. Sistemin baş-
langıcında, ilgili Yönetmelik-
teki tanımlamalara göre 
Mikro ve Küçük İşletme sını-
fına giren işletmeler yarar-
lanabilecektir. Orta büyük-
lükteki işletmelerin bu sis-
temden yararlanabilmesi 
için çalışmalar devam et-
mekte olup, ileriki dönemde 
bu sınıftaki işletmeler de 
KOBİ’lere Yönelik Devlet Des-
tekli Ticari Alacak Sigortası 
Sistemi’nden yararlanmaya 
başlayacaktır. Mikro ve 
küçük büyüklükteki işletme-
lerin tanımı, nitelikleri ve sı-
nıflandırılması hakkında yö-
netmelikte yer alan yıllık net 
satış hasılatı rakamı dikkate 
alınacaktır. Tüzel kişilere 
(şahıs şirketi, adi ortaklık vb. 
dâhil, basit usule tabi vergi 
mükellefleri hariç) yapılan 
satışlar, Peşin, kredi kartlı, 
bankanın teminatı (teminat 
mektubu, DBS, teyitli akredi-
tif vb.) altında olmayan sa-
tışlar ile yurtiçinde kamu 
kurum ve kuruluşları, bele-

diyeler, odalar ve borsalar, 
meslek birlikleri, dernekler, 
vakıflar, kamu iktisadi kuru-
luşları haricinde kalan sa-
tışlar,Vadeli faturaların açık 
hesap, çek ve/veya senet 
karşılığı satışlar

Neden KOBİ'lere Yönelik 

Devlet Destekli Ticari Alacak 
Sigortası Sistemi'ni tercih et-
meniz gerektiğinden bahse-
decek olursak, anında ya da 
aynı gün içinde gerçekleşti-
rilen kredi limiti tahsisi ile 
kesintisiz ticaret imkânı 
sunar. Sigorta dönemi bo-

yunca limit iptali/kesintisi ol-
madan tahsis edilmiş kredi li-
miti ile istikrarlı ve büyüme-
ye odaklı şekilde ticari faali-
yetinizi sürdürmenize des-
tek olur. Düşük soruşturma 
ve tahsilat masrafları ile 
daha hesaplı bir hizmet al-

manızı sağlar. Kolay, hızlı ve 
pratik başvuru ve bildirim ek-
ranlarıyla zamandan tasar-
ruf etmenize yardımcı olur. 
Yeni müşteriler bularak sa-
tışlarınızı arttırmanıza ve şir-
ketinizin büyümesine katkı 
sağlar. Bilançonuzun aktif ka-

litesini yükselterek bankalar 
ve finansal kuruluşlar nez-
dinde kredibilitenizi artırır. 
Müşterilerinizi analiz edip, fi-
nansal durumlarını izleyerek 
şirketinizin risk yönetimine 
katkıda bulunur.

KOBİ’lere Yönelik Devlet 
Destekli Ticari Alacak Si-
gortası Sisteminde temi-
nat kapsamına hangi fa-
turalar girmesi noktasın-
da ise, Poliçe tanzim tarihi 
itibariyle kesilmiş olan fa-
turalar teminat kapsamı 
altına alınabilmektedir. Bu 
tarihten önce kesilmiş 
olan faturalarla ilgili her-
hangi bir teminat söz ko-
nusu olmayacaktır.

KOBİ’ler için Ticari Ala-
cak Sigortası Sisteminin 
özellikleri arasında, En az 
iki yıl geçmişi olan, vergi 
ve SGK borcu olmayan, 
Merkez’in risk değerlen-
dirme kriterlerini sağla-

yan; Mikro ve Küçük ölçekli 
şirketler için ticari alacak si-
gortası sunulur. Azami 360 
güne kadar vade uygulana-
bilir. Sigortalının cirosu üze-
rinden fiyatlandırma yönte-
mi ile prim hesaplanır. Alıcı 
firmalar için otomatik skor 

değerlendirmesi yapılır ve 
kredi limiti tahsis edilir. 
İzleme ve gözlem ile kredi li-
miti tahsis edilen alıcılar içe-
risinde finansal durumu bo-
zulanlar ile ilgili sigortalıya 
bilgi verilir. Hasar durumla-
rında, sigortalının Merkez’e 
başvurması ile hukuki iş-
lemler başlatılır ve sigorta-
lıya tahsilat hizmeti sunulur. 
Tahsilat hizmeti ile çözümle-
nemeyen hasar dosyaları 
için tazminat ödemesi yapı-
lır. Ticari Alacak Sigortasının 
Faydaları arasında da Müş-
terilerini analiz edip, finan-
sal durumlarını izleyerek şir-
ketin risk yönetimine katkı 
sağlar. İşletmeyi öngörül-
meyen tahsilat prob-
lemlerine karşı ko-
ruyarak, finansal ya-
pısını güçlendirir.

Bilançonun aktif 
kalitesini yükselte-
rek bankalar ve fi-
nansal kuruluşlar 
nezdinde kredibilite-
sini artırır. Şirket yö-
netiminin alacak so-
runlarını bir kenara 
bırakarak asıl faali-
yet alanına odaklan-
masına yardımcı 

olur. Yeni müşteriler bularak 
satışları artırmaya ve şirke-
tin büyümesine katkı sağlar. 
Sorunlu alacaklarla ilgili hu-
kuki takip işlemlerini sigorta 
şirketinin avukatları işletme 
adına yürütür. Üyelerimizin 
ve işletmelerimizin daha De-
taylı Bilgi İçin; 
http://w ww.a lacaksigorta-
si.g ov.t r/  Adresini Ziyaret Et-
melerini önemle rica ede-
riz”Dedi.

ATSO BAŞKANI GÖKTAŞ'TAN 

DEVLET DESTEKLİ ALACAK SİGORTALARI 
HAKKINDA ÖNEMLİ AÇIKLAMA

Emniyet Müdürü KOLCU ATSO’da
Aksaray'a atanarak şehrimizin yeni emniyet müdürü olan Murat Kolcu, Aksa-

ray Ticaret ve Sanayi Odasını ziyaret ederek, Yönetim Kurulu Başkanı Cüneyt Gök-
taş, Meclis Başkanı Fatih Tekin ve Yönetim Kurulu üyeleri ile hasbihal ederek, şeh-
rin sanayisi ve ticareti hakkında bilgi aldı.

Sırasıyla Aksaray İl Emniyet Müdürlüğü (Asayiş Şb.), Diyarbakır İl Emniyet Mü-
dürlüğü (İstihbarat Şb.), İstihbarat Dairesi Başkanlığı, Burdur İl Emniyet Müdürlü-
ğü (İstihbarat, Güvenlik ve Terörle Mücadele Şb.), Diyarbakır İl Emniyet Müdürlü-
ğü (Pasaport ve Yabancılar, Trafik Denetleme Şb.), 30.06.2011-15.08.2013 tarihleri 
arasında Diyarbakır İl Emniyet Müdür Yardımcılığı, Konya Ereğli PMYO Müdürlü-
ğünde Öğretmen Emniyet Müdürlüğü görevlerinden sonra, 01.07.2014 tarihinde 
1.Sınıf Emniyet Müdürlüğüne terfi ederek Özel Güvenlik Denetleme Başkanlığına 
atanan daha sonra 06/04/2015 tarihinde Siirt Polis Meslek Yüksek Okulu Müdürü 
olarak görev yapmış, 25/05/2015 tarihinden 20/09/2019 Tarihine kadar Çorum İl 
Emniyet Müdürü olarak görev yapan ve sonrasında ilk görev yeri Aksaray'a em-
niyet müdürü ile atanan Murat Kolcu'ya Başkanlarımız ve Yönetim Kurulu üyeleri-
miz hayırlı olsun dileklerini ileterek görevinde başarı dilediler.

Emniyet Müdürü Murat Kolcu'da Aksaray'a hizmet etmek ve görevini en iyi şe-
kilde yerine getirmek için çalışacağının altını çizerken, ATSO Başkanlarımıza ba-
şarı diledi.



Aksaray T�caret ve Sanay� Odası Olarak 2020 Yılınızı Kutlar, Yen� Yılın S�ze, A�len�ze 
ve Sevd�kler�n�ze N�ce Mutluluklar Get�rmes�n� Temenn� Eder�z.

YÖNETİM KURULU

YENİ YILINIZ 
Kutlu Olsun

MECLİS MESLEK KOMİTELERİ

HOŞGELDİN2020
Cüneyt GÖKTAŞ

Yönetim Kurulu Başkanı
Fatih TEKİN

Meclis Başkanı

Adalet Bakanlığı ve YÖK Baş-
kanlığı tarafından yeni hukuk fa-
kültelerinin açılmamasına yöne-
lik kararı sonrası harekete 
geçen Aksaray Ticaret Borsası 
Başkanı Hamit Özkök, Aksaray Ti-
caret Ve Sanayi Odası Başkanı 
Cüneyt Göktaş ve Aksaray Tica-
ret ve Sanayi Odası Meclis Baş-
kanı Fatih Tekin, Hukuk Fakültesi 
ve Diş Hekimliği Fakültesi açıl-
ması konusunda Aksaray Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Yusuf 
Şahin ile istişare toplantısında 
bir araya geldi.

Aksaray Üniversitesine aci-
len Hukuk Fakültesi ve Diş He-
kimliği Fakültesi açılmasına yö-
nelik yapılan istişare toplantı-
sında birlikte hareket edilmesi 
halinde her türlü zorluğun atla-
tılacağının altını çizen Aksaray Ti-
caret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Cüneyt Göktaş, 
yaptığı açıklama da “Adalet Ba-
kanlığı ve YÖK’ün ülkemiz gene-
linde başlatmak istediği yeni 
hukuk fakültelerinin açılmama-
sına yönelik kararını doğru bul-

muyoruz. Türkiye’nin tam orta-
sında stratejik konumda bulunan 
şehrimiz yıllardır Hukuk Fakül-
tesinin ve Tıp Fakültesinin özle-
mini çekmiştir. Tıp Fakültemize 
kavuşurken hukuk fakültesini 
bir kenara bırakmamız olmaya-
cağından bir an önce gerek siya-
si gerek biz STK’lar gerekse tüm 
halkımız ortak akılla hareket et-
melidir. Sayın Rektörümüzün de 
Hukuk Fakültesini ne denli istek 
ve arzu ile istediğini biliyoruz. 
Bizler kendisi ile birlikte yanında 
durarak bu noktadaki tüm adım-
larına destek olacağız” Dedi.

Hukuk Fakültesi isteği ve dü-
şüncesinden bir an bile olsun ay-
rılmayacaklarını belirten Aksa-
ray Ticaret Borsası Başkanı 
Hamit Özkök’te, yaptığı açıklama 
da “Aksaray’ın tüm kesimi olarak 
hukuk fakültesi isteğimizi Adalet 
Bakanlığı ve YÖK’e göstermeliyiz. 
Bu şehir bu zamana kadar her 
zaman Devletinin en büyük des-
tekçisi olmuştur. Bu noktada şeh-
rimizin geleceğine yönelik büyük 
bir çalışma olacak olan Hukuk 

Fakültesi ve Diş Hekimliği Fakül-
tesi yapılması için Bakanlık ve 
YÖK ile görüşmelere başlamalı 
ve tüm adımları atmalıyız. Bizler 
bu şehrin dinamikleri olarak her 
türlü desteği Sayın Rektörümüze 
vereceğiz. Aksaray Üniversitesi 
çok daha iyi yerlerde görmek 
için çalışmak hepimizin en 
büyük görevleri arasındadır” 
Dedi.

Aksaray Üniversitesi Rektö-
rü Prof.D r Yusuf Şahin’de iş dün-
yasının Başkanlarına verdikleri 
destekten dolayı teşekkür eder-
ken üzerlerine düşen her görevi 
her zaman yerine getirdiklerini 
bu alanda da yapılması gereken 
ne var ise bir an bile zaman kay-
betmeden yapacaklarını belirte-
rek desteklerinden dolayı Aksa-
ray Ticaret Borsası Başkanı 
Hamit Özkök, Aksaray Ticaret ve 
Sanayi Odası Başkanı Cüneyt 
Göktaş ve Aksaray Ticaret ve Sa-
nayi Odası Meclis Başkanı Fatih 
Tekin’e teşekkür etti.

BAŞKANLARIMIZ REKTÖRLE 

HUKUK FAKÜLTESİNİ GÖRÜŞTÜ

Aksaray Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Cüneyt GÖKTAŞ 
ve Aksaray Ticaret Borsası 
Başkanı Hamit ÖZKÖK, Türk 
Hava Kurumu (THK) Başkanlığı 
görevini üstlenen Aksaray'ımı-
zın Yetiştirdiği Müstesna in-
sanlardan, Bir Dönem Gümrük 
ve Ticaret Bakanı, Bürokratı-
mız, Aksaray'ın Öz Evladı 
Cenap AŞÇI ve Yardımcıları ola-
rak atanan Adnan ZENGİN ve 
Abdullah KAYA’ya hayırlı olsun 
dileklerinde bulundular.

Ziyarete Aksaray Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Cü-
neyt GÖKTAŞ, Aksaray Ticaret 
Borsası Başkanı Hamit ÖZKÖK, 
Yargıtay Üyesi Yılmaz KARA-
BODUK, Türk Hava Kurumu 
Başkanı Cenap AŞÇI ve Yar-
dımcıları Adnan ZENGİN, Ab-
dullah KAYA katıldı.

Türk Hava Kurumu Başka-
nı Cenap AŞÇI Ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getire-
rek kendilerine teşekkürlerini 
iletti.

Yapılan ortak açılamada 
ise başkanlar “Ülkemizin en 
köklü kuruluşu olan Türk Hava 
Kurumuna Başkan olarak 
görev üstlenen çok değerli Ba-
kanımız, Aksaray’ımızın müs-
tesna insanlarından ve öz ev-
ladı olan bürokratımız Cenap 
AŞÇI Beyefendiye, Ailesine, 
Şehrimize ve Ülkemize yeni gö-
revinin hayırlı olmasını diliyo-
ruz. Bizlerin en büyük görevi 
böylesine önemli noktalarda 
bulunan hemşerilerimizin tak-
dir edilmesidir. Bundan önce 
olduğu gibi bundan sonra da 
görevlerinde başarıların deva-
mını diliyoruz” dediler.

Türk Hava Kurumu Başkanı

Cenap Aşçı’ya Hayırlı Olsun ZiyaretiBakü’de Aksaray Konuşuldu.Aksaray Tica-
ret Borsası Başkanı Hamit Özkök ve Aksaray Ti-
caret ve Sanayi Odası Başkanı Cüneyt Göktaş, 
Azerbaycan’ın Başkenti Bakü’de düzenlenen ve 
altı ülkenin iş insanlarının katıldığı Türk Dili Ko-
nuşan Ülkeler İş Forumu’na katıldı. Cumhur-
başkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın himayelerinde, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Baş-
kanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun iş birliğinde, 
Azerbaycan’daki iş imkânlarını içeren bir bilgi-
lendirme toplantısı gerçekleştirildi. Türkiye’nin 
Bakü Büyükelçisi Erkan Özral ve Ticaret Müşa-
viri Ahmet Ataker öncülüğündeki toplantıda kar-

şılıklı ticaretin artırılmasına dönük imkânlar 
dile getirildi.D aha sonra Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklı-
oğlu ve beraberindeki oda/borsa başkanların-
dan oluşan heyet, resmi ziyaretlerde bulunmak 
üzere Bakü'ye gelen Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan'ı karşıladı. Aksaray Ticaret Borsası 
Başkanı Hamit Özkök ve Aksaray Ticaret ve Sa-
nayi Odası Başkanı Cüneyt Göktaş, Türk Dili Ko-
nuşan Ülkeler İşbirliği Konseyi’nin 7. Zirvesi ne-
deniyle Bakü’ye gelen Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ile bir müddet sohbet ederek Ak-
saray için istişarelerde bulundu.

TEK MİLLET 6 DEVLET BAKÜ’DE BULUŞTU



Aksaray’da geçen yılın ilk 10 
ayına göre istihdamda yüzde 60 
artış sağlandı. İl İstihdam ve 
Mesleki Eğitim Kurulu Ekim ayı 
4. Olağan Toplantısı Vali Ali 
Mantı Başkanlığında Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Salonunda 
kurul üyelerinin katılımıyla ger-
çekleştirildi. Vali Ali Mantı top-
lantı açılışında yaptığı konuş-
masında yeni yatırımlar ve daha 
çok istihdam sağlanmasının öne-
mine dikkat çekerek el birliği 
içerisinde özelde Aksaray’ın ge-
nelde Türkiye’nin gelişmesi için 
gayret göstermeye devam ede-
ceklerini söyledi. 2019 yılının 
son toplantısının gerçekleştiril-
diğini kaydeden Vali Ali Mantı ya-
pılan çalışmalar ve programlar-
la genç istihdamında Aksaray’ın 
Türkiye 1. Olduğunu işe yerleş-
tirmede ise Türkiye 4. Olduğunu 
belirterek geçen yılın ilk 10 
ayına göre 2019 yılının ilk 10 
ayında istihdamda yüzde 60 
artış sağlandığını belirtti. -
Aksaray’a toplam 44 milyon TL 
ödenek, Aksaray Çalışma ve İş 
Kurumu İl Müdürü Mahmut 
Akkuş ise 2019 yılı istihdam, 
meslek edindirme eğitimleri, de-
zavantajlı kesime yönelik hibe, 
iş eğitim ve işe yerleştirme 
programları, çocuk işçiliği ile 
mücadele, geçici mevsimlik 
tarım işçilerinin durumunun gö-
rüşüleceğini belirttiği açıklama-
sında 2019 yılında Çalışma ve İş 

Kurumu aracılığı ile gerçekleş-
tirilen Toplum Yararına Progra-
mı, Sosyal Çalışma Programı 
kapsamında Aksaray’a toplam 
44 Milyon 811 bin TL ödenek tah-
sisi gerçekleştirildiğini , ek ola-
rak Milli Eğitim Müdürlüğüne 
Temiz ve Güvenli Okul programı 
kapsamında ilave 14 milyon 473 
bin TL ödenek tahsis edildiğini 
vurguladı. Aksaray’ın istihdam 
durumu ile ilgili açıklamada bu-
lunan Akkuş, 2019 Yılı işsizlik ra-
kamları değerlendirildiğinde Tür-
kiye genelinde işsizlik ortala-
masının altında olan 4. İlin Ak-
saray olduğunu söyledi. 2019 işe 
yerleştirme rakamlarını değer-
lendiren Akkuş, 2108 Yılı rakam-
larına oranla 2019 yılının ilk 10 
ayında kadın istihdamında 
yüzde 49.9 erkek istihdamında 
yüzde 64.1 artış sağlandığını be-
lirtti. Akkuş; İŞKUR’un hedef kit-
lesi arasında yer alan gençlere 
yönelik iş kulüpleri aracılığı ile 
yapılan iş arama becerileri, iş 
ve meslek danışmanlarınca su-
nulan danışmanlık hizmetleri, 
saha çalışmaları ve kariyer gün-
leri sayesinde önemli ilerleme-
ler sağlandığını bu sayede Ak-
saray’ın genç istihdamında Tür-
kiye 1.s i olduğunu kaydetti. -10 
ayda 7.181 kişi işe yerleşti. 2019 
Yılı 10 aylık dönemde işe yerleş-
tirme sayıları hakkında kurula 
bilgi veren Akkuş, “İş başı eği-
tim programları kapsamında 

1.036 kişi farklı sektörlerde is-
tihdam sağlandı. İŞKUR aracılığı 
ile 10 aylık dönemde 6.145 kişi 
işe yerleştirildi. Böylelikle işe 
yerleştirme ve işbaşı eğitim 
programları kapsamında top-
lam 7.181 kişi işe yerleştirilmiş-
tir.” dedi. Toplantıda Vali Yardım-
cısı Mustafa Türkcan tarafından 
geçici mevsimlik işçilerin duru-
mu ve yapılan çalışmalar hak-
kında bilgi verildi. Vali Yardımcı-
sı Türkcan; İŞKUR ve kurumlarla 
iş birlikteliği içerisinde 14 yerle-
şim biriminde kalan geçici mev-
simlik tarım işçilerinin karşılaş-
tığı sorunlar ve altyapı imkânla-
rının sağlanması bununla birlik-
te sağlık ve bilhassa çocuk işçi-
liği ile mücadele, çocukların eği-
timi devam etme durumlarının 
takibi, çalışma koşulları hakkın-
da yapılan hizmet ve faaliyetler 
hakkında bilgiler verdi. Toplantı-
da daha sonra OSB Müdürü 
Ayhan Ermiş tarafından yatırım 
ve istihdam ile ilgili son bilgiler 
paylaşılarak kurul üyeleri bilgi-
lendirilirken kurul üyelerinin 
görüş ve önerileri değerlendiril-
di. Toplantıya Belediye Başkan 
Yardımcısı Hıfsı Peker, Ticaret 
ve Sanayi Odası Başkanı Cüneyt 
Göktaş, Ticaret Borsası Başkanı 
Hamit Özkök, İl Özel İdaresi 
Genel Sekreteri Ramazan Al-
tundağ ile kurul üyesi kamu ve 
sivil toplum kuruluşları ile sen-
dika temsilcileri katıldı.

Aksaray İstihdamında 

SEVİNDİRİCİ ARTIŞ

Genç İstihdamında Türkiye Birincisi Aksaray 

İşe Yerleştirmede Türkiye Dördüncüsü Aksaray

Aksaray Ak Parti Milletvekili Cengiz Aydoğdu ön-
derliğinde, Aksaray Ticaret Borsası ve Türk Hava Ku-
rumu Aksaray Şube Başkan Hamit Özkök ve Aksaray 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cüneyt Göktaş bir za-
manlar atıl olan 75. Yüzyıl Havalimanının Uçuş Okulu 
ve Havalimanı olarak hizmet vermesi için hazırlanan 
proje detayları ve içeriği ile alakalı Türk Hava Kurumu 
Üniversitesi Rektörlük binasında yapılan istişare top-
lantısında bir araya geldi.Türk Hava Kurumu Üniversi-
tesi Rektörlük binasında gerçekleşen toplantıya Ak-
saray Ak Parti Milletvekili Cengiz Aydoğdu, Türk Hava 
Kurumu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Erman 
Akbulut, Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cü-

neyt Göktaş, Aksaray Ticaret Borsası Başkanı Hamit 
Özkök, Aksaray Ticaret Borsası Meclis Başkanı Nuret-
tin Yapılcan, Aksaray’ın Yetiştirdiği Bürokratlarımızdan 
Yargıtay Üyesi Yılmaz Karaboduk, Türk Hava Kurumu 
Üniversitesi Doç. Dr. Haydar Ateş ve Türk Hava Kuru-
mu Yapı İşleri Teknik Müdürü Şenol Bayır katıldı.Top-
lantıda Aksaray’a kurulacak olan uçuş okulu ve hava-
limanı için yapılması gereken çalışmaları ve proje de-
taylarını içeren dosyalar hazırlanarak Türk Hava Ku-
rumu Yapı İşleri Teknik Müdürü Şenol Bayır’a teslim 
edildi. Proje üzerinde istişarelerde bulunan heyet 
yakın zamanda gerekli çalışmaların tamamlanarak 
hedefe ulaşılacağı bildirildi.

Uçuş Okulu İçin Toplandılar

Türkiye Barolar Birliği, Hak İşçi 
Sendikaları Konfederasyonu (HAK-
İŞ), Memur Sendikaları Konfede-
rasyonu (MEMUR-SEN), Türkiye 
Emekliler Derneği, Türkiye Esnaf ve 
Sanatkârlar Konfederasyonu 
(TESK), Türkiye İşçi Sendikaları Kon-
federasyonu (TÜRK-İŞ), Türkiye 
İşveren Sendikaları Konfederasyo-
nu (TİSK), Türkiye Kamu Çalışanları 
Sendikaları Konfederasyonu (KA-
MU-SEN) Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği (TOBB) Türkiye Ziraat Oda-
ları Birliği (TZOB), ile Türkiye gene-
linde eş zamanlı olarak Barış Pına-
rı Harekatına destek açıklaması ya-
pıldı. Aksaray’da yapılan açıklama 
da; “ 81 İl’de aynı anda tüm Odalar 
ve Borsalarla birlikte bu açıklamayı 
yaparak, sizler aracılığıyla hem ül-
kemiz, hem de dünya kamuoyuna 
sesleniyoruz. Türkiye, 9 Ekim 
2019’da Suriye sınırı üzerinde “Barış 
Pınarı” adı verilen sınır ötesi hare-
kât başlatmıştır. Amaç, hem ülke-
miz sınırlarının güvenliğini sağla-
mak, hem de ülkemiz ve bölge ül-
keleri için tehdit oluşturan terör ko-
ridorunu ortadan kaldırmaktır. Bu 
bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi 
terör örgütlerinden temizleyerek, 
Suriye halkını teröristlerin baskı ve 
zulmünden kurtarmak, bölgede 
huzur, güven ve barış ortamını ye-
niden tesis etmektir. Bizler devleti-
mizin aldığı bu kararın arkasında-
yız ve destekliyoruz. Zira Türkiye, 
uluslararası kurallardan doğan hak-
kını kullanmıştır. Barış Pınarı Hare-
kâtı, evrensel hukuk ve Birleşmiş 
Milletler Güvelik Konseyi terörle 
mücadele kararları ile BM Sözleş-
mesi’nde yer alan meşru müdafaa 
hakkı çerçevesinde başlatılmıştır. 
Suriye’nin toprak bütünlüğüne, ege-
menliğine ve siyasi birliğine saygı 
gösterilmektedir. Dolayısıyla bu ha-
rekât, meşrudur ve uluslararası hu-
kuka uygundur. Ülkemiz özellikle 
Fırat’ın doğusunda sınırın ötesinde 

konuşlu terör örgütü unsurlarınca, 
son iki yılda yüzün üzerinde taciz 
ve hasmane eyleme maruz kalmış-
tır. Bu terör örgütleri, Suriye içinde 
ve Suriyelilere yönelik de saldırılar 
düzenlemektedir. Suriye’deki yerel 
halkın da terör örgütlerinin giderek 
artan insan hakkı ihlalleri, göçe zor-
lanma, taciz ve zulmüne karşı şi-
kâyetleri ve tepkileri sürekli art-
maktadır. Herkes artık şunu çok iyi 
görmelidir ki; masum insanları kat-
leden ve ülkemizin güvenliğine de 
açık tehdit oluşturan terör grupla-
rına sessiz kalmamız beklenemez. 
Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekâ-
tıyla başlayıp devam eden tüm bu 
operasyonlarıyla Türkiye, terör ör-
gütlerine ve destekçilerine gereken 
cevabı en güçlü şekilde vermekte-
dir. Aynı zamanda da sivillerin ve 
masumların korunmasına azami 
dikkat gösterilmektedir. Zaten bunu 
hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin 
Dalı harekâtlarında da gösterdik. 
Önceden terörün hâkim olduğu böl-
gede hayat normale döndü, barış 
ve huzur geldi. Yurtlarını terk 
etmek zorunda kalmış Suriyelilerin 
geri dönüşüne de zemin hazırlamış 
olduk. Türkiye’nin elinden gelen 
tüm imkânlarını bu bölgeler için 
nasıl seferber ettiğini de tüm dünya 
kamuoyu gördü. Çünkü biz inanıyo-
ruz ki, gönül dünyasını ve insanları 
imar edemeyenler, yeryüzünü imar 
edemezler. Bizler Türkiye olarak yık-
maktan, yakmaktan yana hiç olma-
dık, olmayacağız. Bizim tarafımız 
huzurdur, barıştır, kardeşliktir. Tür-
kiye’nin terörle mücadeleye dönük 
çabaları, etnik ve dini temizlik de 
dâhil olmak üzere, insanlığa karşı 
işlenen suç niteliğindeki 
PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri ne-
deniyle yerlerinden edilmiş Suriye-
lilerin geri dönüşlerinin önünü aça-
cak, Suriye’nin toprak bütünlüğü ve 
birliğinin korunmasına da katkıda 
bulunacaktır. Bu nedenle Türki-

ye’nin başlattığı her harekât, Suri-
yeli göçmenler, mazlum ve mağdur 
durumdaki yerel halk tarafından 
desteklenmektedir. Tüm bu gerçek-
ler ışığında, uluslararası camiayı, te-
röre karşı ortak duruş sergileme 
ve evrensel insan haklarını bu böl-
gede hâkim kılma yönünde niyetle-
rini açık bir şekilde göstererek, ül-
kemize destek vermeye davet edi-
yoruz. Son olarak, şunu da herke-
sin bilmesini istiyoruz. Türkiye ve 
Türkiye ekonomisine yöneltilen teh-
ditlere Türk milleti, iş dünyası ve 
sivil toplumu, bir ve beraber olarak 
en güzel cevabı verecektir. Bu teh-
ditler karşısında bu vatanın her bir 
ferdi, Türkiye’nin geleceği için daha 
çok çalışacak, daha çok üretecek-
tir. Gün sessiz kalma değil, milli bir-
lik ruhuyla, bir ve beraber olarak 
ses verme günüdür. Öte yandan 
bütün vatandaşlarımızı, özellikle 
sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve 
provokasyonlara karşı dikkatli ol-
maya çağırıyoruz. Bu bölgede ya-
şayanlar bizim komşumuzdur, kar-
deşimizdir. Aynı medeniyetin, aynı 
kültürün, aynı inancın mensupları 
olan bizler arasındaki kardeşlik ve 
komşuluk hukukunu kimse yok ede-
mez. Aramıza kimse fitne ve fesat 
sokamaz, bizi birbirimize düşman 
edemez. Türkiye’nin iş dünyası ola-
rak dualarımızla ve bütün gönlü-
müzle devletimizin ve kahraman as-
kerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı 
Kuvvetlerimizin bölgedeki terör un-
surlarını yok edeceğine ve terör ör-
gütlerini hezimete uğratacağına 
olan inancımız tamdır. Tüm şehitle-
rimize Allah’tan rahmet diliyoruz, 
mekânları cennet olsun. Yaralıları-
mıza acil şifalar temenni ediyoruz. 
Cenab-ı Hak Mehmetçiğimizi koru-
sun, Ordumuzu muzaffer kılsın. Yar 
ve yardımcımız olsun.” Denildi.

AKSARAY’DAN
MEHMETÇİĞE TAM DESTEK

Türkiye Odalar ve Borsalar Bir-
liği Aksaray Kadın Girişimciler İl 
İcra Kurulu üyeleri ilimiz Tapduk 
Emre Köyündeki Tarım İl Müdürlü-
ğü tarafından hazırlanan “Aksa-
ray’a Lavanta Kousu Yayılıyor” Pro-
jesinin uygulandığı lavanta bahçe-
sini ziyaret ederek, lavanta yetişti-
riciliği hakkında bilgi alarak ince-
lemelerde bulundu.

TOBB Aksaray Kadın Girişicim-
ler Kurulu İl Başkanı Berrin Özan, 
yaptığı açıklama da; “İlimizde son 
yıllarda hızla yayılan lavanta yetiş-
tiriciliğinin Aksaray’daki örnekleri 
arasında yer alan Tapduk Emre Kö-
yündeki lavanta bahçesine kurul 
üyelerimizle birlikte ziyaret ger-

çekleştirdik. Yaptığımız ziyaret sı-
rasında Tarım İl Müdürlüğünden Zi-
raat Mühendisi Gökçe Hanım ve 
çiftçimiz bizlere detaylı bilgi verir-
ken, Aksaray’ın Lavanta yetiştirici-
liği için uygun bir il olduğunu göz-
lemledik. Bu konuda Aksaray 
Kadın Girişicimler Kurulu olarak La-
vantanın İç Anadolu’daki diyarının 
Aksaray olabilmesi adına çalışma-
lar ve projeler üretmeye karar ver-
dik. Araştırdığımız bilgilere göre la-
vantanın dönüme verimi çiçek ola-
rak 150 ile 400 kilogram arasında 
gerçekleşirken, yağ verimi çiçek 
veriminin yüzde 2 ile yüzde 5'i ara-
sında değişiyor. İlk dikim sırasında 
verilen can suyu haricinde su iste-
meyen lavantadan, üreticilerin kul-

lanımını terk ettiği veya uzun süre-
dir kullanılmayan susuz veya sula-
ma imkânı kısıtlı, eğimli, toprak ya-
pısı iyi olmayan hatta hiçbir şey ye-
tiştirilemeyen kıraç arazilerde bile 
çok iyi verim alınıyor. Engebeli, kul-
lanılmayan, kırsal ve parçalı tarım 
arazilerinde yetiştirilebilen bitki, 
milli ekonomiye ilave gelir sağlan-
makta olduğunu öğrendik. Aksaray 
Lavantanın en uygun yetiştirilme 
merkezlerinden birisi neden olma-
sın diyerek bu konuda çalışmalar 
yapmaya verdik. Biraz daha fizibi-
lite çalışmalarımızı yaptıktan 
sonra TOBB Aksaray Kadın Girişi-
cimler Kurulu olarak Lavanta pro-
jelerini inşallah Aksaray’a kazan-
dıracağız” Dedi.

KADIN GİRİŞİMCİLERDEN 

LAVANTA ATAĞI
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Aksaray Ticaret ve Sanayi 
Odası, Türkiye Odalar ve Borsa-
lar Birliği tarafından sağlanan 
kışlık mont yardımlarını öğren-
cilere ulaştırdı. İl gene-
linde 800 öğrenci-
ye yapılan mont 
desteğinin öğ-
rencilere 
sağlandığı-
nı dile ge-
tiren ATSO 
Başkanı 
Cüneyt 
Göktaş, 
yaptığı 
açıklama da; 
“Türkiye Oda-
lar ve Borsalar 
Birliğimizin her yıl öğ-
rencilerimize yönelik olarak 
uyguladığı eğitim yardımlarını bu 
yıl kışlık mont olarak uygulaya-
rak, ilimizdeki öğrencilere yöne-

tim kurulumuzla birlikte ulaştır-
dık. Eğitime her alanda verdiği-
miz desteği öğrencilerimizle pay-
laşarak onların mutluluğuna 

ortak olduk. Bizler Aksa-
ray’ın ve ülkemizin 

daha iyi imkân ve ko-
şullarda eğitim al-

malarını sağla-
mak adına ça-
lışmalar yapı-
yoruz. Bu yılda 
Yönetim Kuru-
lumuzda ki ar-
kadaşlarımızla 

birlikte hareket 
ederek öğrenci-

lerimizin sevincine 
ortak oluyoruz. TOBB 

Aksaray İlkokulunda da-
ğıtımını gerçekleştirdiğimiz yar-
dımın hayırlara vesile olmasını 
diliyoruz” Dedi.

800 Öğrenciye

Mont Desteği

Aksaray Ticaret ve Sanayi 
Odası Yönetim Kurulu Başkanı 
Cüneyt Göktaş, İkinci El Oto 
Alım Satım Mesleki Yeterlilik 
Belgelerine ilişkin önemli 
açıklamalarda bulundu.

İkinci El Motorlu Kara Ta-
şıtlarının Ticareti Hakkında Yö-
netmelikte 10.08.2019 Tarihli ve 
30858 Sayılı Resmî Gazetede 
Yayımlanan Değişiklik meyda-
na geldiğini belirten ATSO Baş-
kanı Göktaş, yaptığı açıklama 
da “Ülkemizde galericilik bir 
diğer tabirle İkinci El Motorlu 
Kara Taşıtlarının Ticareti ile il-
gili ilgili ticarette bulunanlara 
yönelik verilen Mesleki Yeter-
lilik Belgelerinde değişikliğe gi-
dilmiştir. Resmî Gazetede ya-
yınlanan değişiklik kapsamın-
da, ilkokul- Ortaokul Mezunu 
Olup, 13.08.2018 Tarihinden 
Önce Vergi Kaydı ve Meslek 
Odası Kaydı Olan, Faaliyet Ko-
nusu Oto Alım Satım İşi Olup 
ve Mesleki Yeterlilik Belgesi 
Almış Belge Sahiplerinin 
31.12.2019 tarihine kadar Tica-
ret İl Müdürlüğüne giderek 
Yetki Belgelerini almaları ge-
rekmektedir. Ayrıca, Faaliyet 

Konusu Oto alım satım işi ola-
cak (Nace Kodu: 45.11.11 )) Mes-
leki Yeterlilik Belgesini Almış 
Belge Sahiplerinin de 
31.12.2019 Tarihine Kadar Tica-
ret İl Müdürlüğüne İkinci El Mo-
torlu Kara Taşıtı Ticareti Yetki 
Belgesini Almak İçin Başvuru-
da Bulunmaları lazımdır. Bilin-
mesi gerekiyor ki 01.01.2020 Ta-
rihinden itibaren ilkokul ve or-
taokul mezunları yetki belgesi 
alamayacaktır.

Bu noktada daha detaylı 
bilgi almak isteyen üyelerimi-
zin, herhangi bir mağduriyet 
yaşamamaları için Aksaray Ti-
caret İl Müdürlüğünün 0382 
505 00 
89 Nu-
maralı Te-
lefonu 
aramala-
rı önem-
le rica 
ediyoruz” 
Dedi.

Mesleki Yeterlilik Belgesi
Hakkında Önemli Açıklama

Cüneyt GÖKTAŞ
Yönetim Kurulu Başkanı

Aksaray Ak Parti Milletvekili 
Cengiz Aydoğdu’nun önderliğinde, 
Aksaray’dan Ankara’ya gelen heyet 
Devlet Su İşleri( DSİ) Genel Müdürü 
Mevlüt Aydın ve İlgili Müdürleri ile 
Dış Havzalardan Su Getirilmesi Ko-
nusunda Toplantı Gerçekleştirildi.

Devlet Su İşleri Genel Müdürlü-
ğü Toplantı Salonunda Gerçekleşti-
rilen Toplantıya Ak Parti Aksaray 
Milletvekili Cengiz Aydoğdu başta 
olmak üzere, DSİ Genel Müdürü Mev-
lüt Aydın, Ak Parti İl Başkanı Hüse-
yin Altınsoy, İlçe Başkanı Hamza Ak-
türk, Ticaret Borsası Başkanı Hamit 
Özkök, Ticaret ve Sanayi Odası Baş-
kanı Cüneyt Göktaş, Ziraat Odası 
Başkanı Emin Koçak, Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Bekir 
Kayan, İl Genel Meclis Başkanı Meh-
met Tüzün ve İl Genel Meclis Üyele-
ri, Eskil Belediye Başkanı Necati Bel-
gemen, Sultanhanı Belediye Başka-

nı Fahri Solak, il Tarım ve Orman 
Müdürü Bülent Saklav, Ticaret Bor-
sası Meclis Başkanı Nurettin Yapıl-
can, Eskil Ziraat Odası Başkanı 
İbra
him 
Kırl
ı, Je-
oloj

i Mühendisleri Odası Başkanı Tayfun 
Aydın, Uluırmak Sulaması Sağ Sahil 
Sulama Birliği Başkanı Ayfer Karlı, 
Aksaraylı İş Adamı Ahmet Dabanlı 
katıldı.

Aksaray Ak Parti Milletvekili 

Cengiz Aydoğdu tarafından toplan-
tının açılış konuşması yapıldı. Ayoğ-
du “ bölgenin sulama suyu konu-
sundaki durumu ve alınması gere-

ken önlemler 
hakkında DSİ 
Genel Müdürü 
Aydın’a bilgiler 
verdi. Daha 
sonra Aksaray 
Ticaret Borsası 
Bakşanı Hamit 
Ökzök, konunun 
uzmanlarına ha-
zırlatılan dış 
havzalardan su 
getirme projesi 
sinevizyon eşli-

ğinde katılımcılara aktarıldı.
Yaklaşık iki saat süren toplantı-

da Aksaray adına büyük hayati 
önem taşıyan dış havzalardan su ge-
tirilmesi konusunda havza bazlı ça-

lışmalar masaya yatırılarak DSİ 
Genel Müdürlüğü ve Ekibi ile birlik-
te çok önemli kararlar alındı ve 
Yakın bir zamanda toplantının yine-
lenmesine karar verildi. Sonuç ola-
rak Eskil ve Sultanhanı İlçelerinde 
sulama konusunda geliştirilen özel 
projeler için pilot bölge olması ka-
rarlaştırılırken DSİ Genel Müdürü 
Mevlüt Aydın ekibine “çalışmalara 
,hemen başlanması” talimatını 
verdi. Kısa bir süre içerisinde Kızı-
lırmak havzasından Aksaray’ a su 
getirmenin gayretleri ve çalışmaları 
içerisinde olacak olan Aksaray 
halkı konuya kilitlendi. Bütçesini de 
üstlenmek şartı ile Aksaray halkı Kı-
zılırmak Suyunu Aksaray’a akıtma-
nın gayreti içerisinde olacaktır. Ya-
pılacak olan projenin Aksaray’ımıza 
hayırlara vesile getirmesini diledi-
ler..

SUYA NESTER VURULDU
Aksaray Birlik Oldu Ankara’da

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) İl 
Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Başkan-
ları ve TOBB Kadın Girişimciler Kurul Üyeleri, 
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun ev sa-
hipliğinde biraraya geldi. TOBB İkiz Kulelerdeki 
toplantıya Ticaret Bakanı Ruhsar Pekcan da ka-
tıldı.T OBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğu burada 
yaptığı konuşmada, 81 ilden gelen kadın girişim-
cilerden kendi şehirlerindeki genç kızlara rol 
model olmalarını ve onları girişimciliğe teşvik et-
melerini istedi. Zenginleşmek ve istihdam soru-
nunu çözmek için girişimci sayısını artırmak ge-
rektiğine vurgu yapan Hisarcıklıoğlu, “Kadın ve 
erkek bir kuşun iki kanadı gibidir. Tek kanatla 
uçulmaz. Dünya kadın girişimcileri sıralamasın-
da ilk 20 ülke arasında biz de olmalıyız. Kendi ba-
şarı hikayenizi anlatın ve genç kızlarımıza umut 
olun. Onları girişimci olmaya yönlendirin” dedi. 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulu İl Başkanlarına 
proje geliştirmeleri tavsiyesinde bulunan TOBB 
Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, girişimcilerin toplu-
mun çimentosu olduğunu belirtti. Hisarcıklıoğlu 
artık ülkelerin girişimci ithal ettiğine dikkat çe-
kerek, ABD Silikon Vadisi’ndeki yabancı kökenli 
yatırımcıları örnek verdi. Bakan Pekcan’ın kendi 
camiaları içerisinden çıkan önemli bir değer ol-
duğunu ifade eden Hisarcıklıoğlu, özellikle kadın 
girişimciliğinin gelişmesi ve yaygınlaşması ko-
nusundaki çabaları için Bakan Ruhsar Pekcan’a 

teşekkür etti. Kadın girişimci kurullarımızda yeni 
süreci tamamladıklarını anlatan Hisarcıklıoğlu, 
“Bu sene seçim sisteminde önemli bir değişiklik 
yaptık. Daha rekabetçi, demokratik bir sistem 
olsun istedik. Önceden üst kurula TOBB’un üye 
atama yetkisi vardı. Bu sene bu yetkiyi bölge tem-
silcilerine devrettik. İl seçiminin ardından, bölge 

ve üst kurul seçimlerimizi bitirdik. Ben her 
zaman söylerim. Bu kurum Türkiye’nin en de-
mokratik kurumudur. TOBB tabandan gelen güç-
tür. Tabanın sesidir. Bu bir bayrak yarışı. Bayrağı 
seçimde kim devraldıysa tek amacımız daha ile-
riye taşımak. 81 ildeki kadın girişimci kurul baş-
kanlarımız ve icra komitemizin üyeleri var. Bay-
rağı onlar devraldı. Şimdi inşallah çok daha ile-

riye taşıyacaklar” dedi -Kadın girişimci sayısını 
iki katına çıkaracağız .Tek dertlerinin girişimci sa-
yısını arttırarak, ülkenin ve milletin zenginliğini, 
refahını arttırmak olduğuna değinen TOBB Baş-
kanı şöyle konuştu: “Türkiye’yi dünyanın en 
büyük 10 ekonomisi arasına sokmak istiyoruz. 
Burada da en büyük avantajımız, umudumuz ka-
dınlar. Ben bunu yaşayarak gördüğüm için bütün 
samimiyetimle ifade ediyorum. Kadınlar iş haya-
tında da, sosyal hayatta da, imkan sağlandığı tak-
dirde erkeklerden daha başarılı. Girişimcilik ko-
nusunda ihmal ettiğimiz bu alanı, 2007 yılında 
TOBB Kadın Girişimciler Kurulunu kurarak dol-
durmaya başladık. Allah’a şükür başarılı da 
olduk. Biz bu işe başladığımızda yüzde 6 olan 
kadın girişimci oranımız, yüzde 9’a çıktı.Artık bu 
yapı kurumsallaşmasını tamamladı. Türkiye’de 
ve dünyadaki Oda camiasında bir marka haline 
geldi. Bu yapıyı örnek alan farklı ülkelerde, Oda 
camiaları altında kadın girişimci kurulları kurul-
maya başlandı. Yani artık bu yapı sadece ülke-
mizin değil, aynı zamanda bölgemizin de zengin-
leşmesine hizmet ediyor. İnşallah bundan sonra 
çok daha hızlı ilerleyeceğiz. Sabahki toplantıda 
bütün il kurulu başkanlarımız bir söz verdi. Önü-
müzdeki dönemde, her ilde kadın girişimci sayı-
mızı iki katına çıkaracağız.”

KADIN GİRİŞİMCİLER 
BAKAN PEKCAN VE TOBB BAŞKANI HİSARCIKLIOĞLU İLE BİR ARAYA GELDİ 



Aksaray Belediyesi va-
tandaşlardan gelen talep doğ-
rultusunda Organize Sanayi 
Bölgesine (OSB) özel halk oto-
büs seferleri başlattı. Nora-
city (EFOR) AVM durağından 
başlayacak seferler, hafta içi 
saat 08:00, 08:30, 13:30 ve 
17:30, Hafta sonu ise 08:30, 
13:30 ve 17:30 saatlerinde baş-
layacak. Aksaray Belediyesi 
vatandaşların OSB’ye daha 
kolay ve rahat ulaşım sağla-
ması için Hamide- OSB hat-
tındaki Özel Halk Otobüs 
sefer güzergâhlarını yeniledi. 
Yeni güzergâha göre şehir 
merkezinden OSB’ye hafta içi 
4, hafta sonu ise 3 sefer ya-
pılacak. Hafta başından itiba-
ren başlayan Özel Halk Oto-
büs seferleri, Noracity (EFOR) 
AVM otobüs durağından baş-
layarak Atatürk Bulvarı-
Pirali Sultan Caddesi - Ebul-
feyz Elçibey Caddesi-
Terminal alt yol - E-90 Kara-
yolu - Karasu kavşağı-
Hamidiye alaca-E-90 Kara-
yolu- takiben Organize Sana-
yi Bölgesi ve OSB içi güzer-

gâhından SÜTAŞ Fabrikası- 
OBİAL VE EROĞLU GİYİM 
önünden caddeyi takiben 14. 
Sokaktan geçerek aynı gü-
zergâhtan tekrar şehir mer-
kezine geri dönüş yapacak. 
Noracity AVM önünden baş-
layacak seferler hareket sa-
atleri, hafta içi sabah saat 
08:00, 08:30 öğlen 13:30 
akşam ise 17:30, Hafta sonu 
sabah 08:30, öğlen 13:30, 
akşam 17:30 olacak. Belediye 
Başkanı Evren Dinçer, ulaşı-
labilir kent hedefiyle yürüttü-
ğü çalışmalar kapsamında 
OSB’ye özel halk otobüs se-
ferlerinin başladığını açıkladı. 
Vatandaşlardan bu konuda 
yoğun talep aldıklarını ifade 
eden Başkan Dinçer, “OSB’ye 
toplu ulaşım sefer hattı baş-
latmamız artık ihtiyaç haline 
gelmişti. Belediyemiz bu ko-
nuda gerekli görüşmeleri baş-
lattı. Hafta başından itibaren 
OSB’ye özel halk otobüs se-
ferlerimiz başlamıştır” dedi.

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİNE 

HALK OTOBÜSÜ SEFERLERİ BAŞLADI

Aksaray Valiliği, Aksaray Beledi-
yesi ve Aksaray Emniyet Müdürlüğü ta-
rafından ortaklaşa çocuklar için Trafik 
Eğitim Parkı yapılıyor. İstiklal Mahalle-
si Pazar Pazarı karşısında toplam 
13.594 m2 alanda; 41 araçlık otopark, 
eğitim, kafeterya ve araç depo alanı 
300 m2, karşılama alanı 760 m2, seyir 
amaçlı tribün 66m2, çocuk oyun parkı 
300m2, alan içerisinde koşu, bisiklet 
ve trafik eğitim yolları yer alıyor. Ak-
saray Belediye Başkanı Evren Dinçer, 
okul öncesi ve okul çağındaki çocuk-
lara trafik kurallarının öğretilmesi ve 
trafik kültürünün yaygınlaştırılması 
için böyle bir projeyi hayata geçire-
ceklerini ifade etti. Başkan Dinçer, Ak-
saray’da Çocuk Trafik Eğitim Parkını 

oluşturmamızın amacı; okul öncesi ço-
cuklar ile ilk ve ortaöğretim öğrenci-
lerine derslerde öğrendikleri teorik 
trafik bilgilerini uygulama fırsatı ver-
mek, okul dışında her an karşı karşıya 
kalınan trafik ortamını parklarda ger-
çekleştirerek trafik kurallarına uygun 
davranış kazandırılmasına, böylece 
trafik kültürünün oluşmasına ve trafik 
kazalarının en aza indirilmesine yar-
dımcı olmaktır” dedi. Aksaray Beledi-
yesi ekipleri, Çocuklar için yapılacak 
olan Trafik Eğitim Parkında altyapı ça-
lışmalarına başladılar. Titizlikle sürdü-
rülen altyapı işleri tamamlandıktan 
sonra üst yapı çalışmalarına start ve-
rilecek.

AKSARAY’DA ÇOCUKLARA YÖNELİK 
TRAFİK EĞİTİM PARKI YAPILIYOR

Aksaray Valiliği öncülüğünde İl Kül-
tür ve Turizm Müdürlüğü ve Travel 
Shop Turkey Turizm Seyahat Acentesi 
organizasyonunda dünyanın farklı ül-
kelerinden 85 Turizm Seyahat Acentesi 
temsilcisinin katıldığı Aksaray Tanıtım 
Toplantısı Aksaray Valisi Ali Mantı Baş-
kanlığında gerçekleştirildi. Ağaçlı Me-
lendiz Otelde düzenlenen toplantıya Ak-
saray Milletvekili Cengiz Aydoğdu, Be-
lediye Başkanı Evren Dinçer, Cumhuri-
yet Başsavcısı İbrahim Cansever, İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Ramazan Al-
tundağ, İl Kültür ve Turizm Müdürü Mus-
tafa Doğan, Travel Shop Turkey Seyahat 
Acentesi Yönetim Kurulu Başkanı Mur-
taza Kalender ile Aksaray’daki otel ve 
turizm sektörü temsilcileri katıldı. Top-
lantıya katılan yabancı seyahat acente-
leri temsilcilerine Aksaray’ın kültür ve 
turizm özellikleri anlatılarak kentin 11 
bin yıllık tarihi ile Kapadokya bölgesi-
nin en eski yerleşim yerlerinden olduğu 
bilgisi verildi. Aksaray’ın tarihi ve tabii 

güzellikleri önemli bir turizm potansi-
yeline sahip olduğu belirtilerek dünya-
nın her bölgesinden turistlerin şehre 
gelerek bu güzellikleri görebilecekleri 
belirtildi. Aksaray’ın turizmde daha 
etkin bir çalışma içine gireceği ifade 
edilerek bu konuda turizm seyahat 
acenteleri ile iletişim halinde kalarak 
turistlerin, Ihlara Vadisi, Güzelyurt, Se-
lime, Belisırma, Hasandağı, ipekyolu 
üzerindeki kervansaraylar gibi Kapa-
dokya’nın önemli ziyaret noktalarını 
gezip görmesi ve şehirde konaklama 
yapması için imkan ve kabiliyetlerin art-
tırılması için gayret gösterileceği bildi-
rildi. Vali Ali Mantı, Milletvekili Cengiz 
Aydoğdu, Belediye Başkanı Evren Din-
çer dünyanın farklı bölge ve ülkelerin-
den misafir edilen turizm seyahat 
acentesi temsilcileri ile karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunarak Aksaray’ın tu-
rizm değerleri ve potansiyeli üzerine 
bir süre sohbet etti.

Yabancı Seyahat Acentelerine
 Aksaray tanıtıldı

Milli Ağaçlandırma Günü "11 Milyon 
Ağaç; Bugün Fidan, Yarın Nefes" kampanyası 
kapsamında 81 ilde 11 milyon fidan toprakla 
buluştu. 81 ilde eşzamanlı olarak düzenle-
nen Milli Ağaçlandırma Seferberliği kapsa-

mında 11 milyon fidan toprakla buluşuyor 
programı Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Cahit 
Turhan’ın katılımıyla Ankara-Niğde Otoyolu 
Alayhan Kavşağında gerçekleştirildi. Tarım 
ve Orman Bakanlığınca hayata geçirilen 
kampanya çerçevesinde Ankara-Kırşehir-

Aksaray-Niğde otoyolu Alayhan Kavşağı'nda 
düzenlenen törene Ankara’dan canlı yayın 
bağlantısı ile katılan Türkiye Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’n Aksaray’da gerçek-
leştirilen fidan dikim etkinliği ile ilgili Bakan 
Cahit Turhan’dan bilgi alarak, Aksaraylılara 
selam gönderdi. Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Cahit Turhan, Aksaray Valisi Ali Mantı, Bele-
diye Başkanı Evren Dinçer, Cumhuriyet Baş-
savcısı İbrahim Cansever, Adli Yargı Adalet 
Komisyonu Başkanı Seyfullah Sarıgül, ba-
kanlık bürokratları ve çok sayıda davetlinin 
katıldığı törende yaptığı konuşmasında: 
“Bugün ülkemiz genelinde yürütülen 11 mil-
yon fidan dikimi seferberliğine Aksaray'da 
90 bin fidanla katılıyoruz. Bakanlık olarak 
biz de Ankara-Niğde otoyolu güzergâhı üze-
rinde 2,5 milyon ağaç dikerek katkı verdik. 
Sadece yol yapmıyoruz, tabiata can suyu da 
veriyoruz. Çünkü yeşil ve canlı bir tabiatın 
gelecek nesillerimize bırakacağımız en 
önemli mirasımız olduğunun bilincindeyiz. 

Tüm plan ve projelere bu hassasiyetle yak-
laşıyor, tabiatın korunmasına da özel önlem 
veriyoruz.” dedi. Program, konuşmaların ar-
dından Bakan Turhan ve beraberindekilerin 
ağaç dikmesiyle son buldu.

Aksaray’da

90 Bin Fidan Toprakla Buluştu

TBMM Başkanı Mustafa Şen-
top Şentop, Aksaray Üniversitesi 
tarafından, üniversitenin konfe-
rans salonunda düzenlenen "12 
Dev Eser Açılış Programı’nda, Ak-
saray'ın Anadolu'yu aydınlatan bir-
çok ilim ve irfan insanını yetiştir-
diğini, Aksaray'ın tarihine bakıldı-
ğında köklü medreselerinin görü-
lebileceğini, şehir merkezinde zi-
yaret edilebilen ve 1136 tarihinde 
yapılan Zinciriye Medresesi'nin en 
önemli eserlerden olduğunu be-
lirtti. Aksaray'daki dönemin üni-
versitesi medreselerinin, 13. yüzyı-
lın şehirde faaliyet gösteren ilim 
ve irfan yuvaları olduğuna işaret 
eden Şentop: "Kılıçarslan'ın 12. yüz-
yılda şehre hakim olmasıyla, şehir 
imar edilerek İç Anadolu'nun de-
ğerli merkezlerinden biri haline 
geldi. Zaman içerisinde çeşitli yö-
netimler arasında el değiştirse de 
Aksaray, bölge için önemini hep ko-

ruyan merkezlerimizden biri oldu. 
Daha Amerika kıtası keşfedilip 
'Beyaz Saray' şemsiyesi altında bir-
liğini kurmadan yüzyıllarca önce 
bu şehirde bir 'Aksaray' bulundu-
ğunu hatırlatmak isterim." diye ko-
nuştu.Medeniyetin toplumların ge-

lişmişlik seviyesini gösterdiğini an-
latan Şentop, bir toplumun mede-
niyet seviyesinin, eğitim imkânla-
rının genişliği, sağlık hizmetlerinin 
yaygınlığı, ahlak ve adalet değer-
lerinin yaşatılması ile doğru oran-

tılı olduğunu kaydetti. Vali Ali 
Mantı ise konuşmasında: “İnsan-
larda olduğu gibi devletlerinde mil-
letlerinde kaderi vardır. Her insan 
itibarlı bir hayat yaşamak ister. 
Bunun içinde huzur ve sükûna ih-
tiyaç vardır. Bizim milletimiz tarih-

te insanlara örnek olmuş-
tur. Bugünde mazlumların 
son kalesidir. Farklı görüş 
ayrılıklarına rağmen biz-
den sonraki nesillere ortak 
şuurla, güçlü, kuvvetli ve 
adaletli olarak teslim etme 
yükümlülüğümüz var.” 
dedi. Konuşmaların ardın-
dan, üniversite yerleşke-
sinde yer alan 12 eserin açı-
lışı gerçekleştirildi. TBMM 

Başkanı Mustafa Şentop Vali Ali 
Mantı, Aksaray milletvekilleri ve 
protokol üyeleri ile birlikte Aksa-
ray Belediyesi Necmiye Hatun 
Kadın Aktivite Merkezi’nin açılış 

programına katıldı. TBMM Başkanı 
Şentop burada yaptığı konuşma-
sında “Necmiye Hatun Kadın etkin-
lik merkezimizde kadınlarımızın 
hobilerine hitap edilmektedir. İlgi 
duydukları alanlarda kendilerini 
geliştirmeleri amaçlanmaktadır. 
Böylece zamanlarını en iyi şekilde 
değerlendirmelerine yardımcı 
olmak isteniyor. Geleneksel ve mo-
dern sanatlara ilgi duyan kadınla-
rımız yeteneklerini burada geliş-
tirme imkanı bulacaklardır. Boya-
ma, dikiş, oya, nakış gibi uğraşları 
seven kadınlarımız buradaki kurs-
lara katılabileceklerdir” dedi. Vali 
Ali Mantı ise konuşmasında mer-
kezin hayırlı olması dileğinde bu-
lundu. Açılışı gerçekleştirilen 35 
farklı branşta hizmet verecek olan 
aktivite merkezinde incelemelerde 
bulunan T.B.M.M Başkanı Şentop 
ve Vali Ali Mantı merkezle ilgili 
bilgi aldı.

Kurumlardan Haberler

www.aksaraytso.org.tr

T.B.M.M Başkanı Mustafa Şentop 

Açılış, Ziyaret ve İncelemelerde Bulunmak Üzere 
Aksaray’a Geldi



Aksaray
Tekstil Merkezi Olma Yolunda

Türkiyenin Stratejik olarak merkezi konumunda bulunan 
ilimiz, son yıllarda özellikle sanayi alanında kat ettiği büyüme 
ile ülkemizin önemli organize sanayi bölgeleri arasında yer 
almaya başlamıştır. Devletimizin de şehrimize karşı uygulamış 
olduğu teşvikler yatırımcıların tercihlerini aksaray’dan yana 
çevirmelerini sağlamıştır. Bugün itibari ile Organize Sanayi 
Bölgemizde ve İlimizin bir çok farklı noktasında Tekstil 
fabrikaları başarılı bir şekilde üretim yapmaktadırlar. 

Dünya’nın ve ülkemizin tekstil alanındaki bir çok büyük 
markasının ürünleri Aksaray’da üretilerek pazarlara 
sunulmaktadır. Başta Colin’s olmak üzere Zara, Lwc Vakiki gibi 
dünyanın giyim sektöründeki bir çok markasının ürünleri 
Aksaray’da üretilmektedir. Hal böyle olunca bu sektöre 
yönelmek isteyen veya bu sektörün içinde olan yatırımcılar 
Aksaray’ı mercek altına alarak yatırım yapmaktadırlar. 

İşkur verilerine baktığımızda AKSARAY genelinde 20+ is-
tihdamlı işletmelerin 27,5’inde 433 kişilik açık iş olduğu tespit 
edilmiştir. AKSARAY genelinde açık iş oranı 2 olarak hesaplan-
mış ve açık iş sayısı en fazla olan sektör İmalat sektörü ol-
muştur. Açık işlerin olduğu diğer sektörler ise Toptan ve Pera-
kende Ticaret, Konaklama ve Yiyecek Hizmeti Faaliyetleri, 
İnşaat ve İnsan Sağlığı ve Sosyal Hizmet Faaliyetleri sektörle-
ridir.

İŞVERENLERİN 99,5 ‘U TALEP ETTİKLERİ AÇIK İŞLERİNİ 
İŞKUR ARACILIĞI İLE ARAMAKTADIR

İşverenlerin en çok talepte bulundukları meslekler Beden 
İşçisi (Genel), Dokuma Konfeksiyon Makineci, Satış Elemanı 
(Perakende), Satış Danışmanı/Uzmanı, Garson (Servis Elema-
nı) meslekleridir. Açık işlerde en çok aranılan ilk üç beceri Ye-
terli Mesleki/Teknik Bilgi ve Tecrübe, Fiziki ve Bedensel Yeter-
lilik ile Sorun Çözme ve İnsiyatif Alabilme’ dir. İşverenlerin 
99,5 ‘u talep ettikleri açık işlerini İŞKUR aracılığı ile aramakta-
dır.

AKSARAY ilinde araştırma kapsamındaki 20+ istihdamlı iş-
yerlerinin 33,8’inde 297 kişinin temininde güçlük çekilmekte-
dir. Eleman temininde en çok güçlük çekilen meslekler Maki-
neci (Dikiş), Dokuma Konfeksiyon Makineci, Gazaltı (Mıg-Mag) 
Kaynakçısı, Satış Danışmanı/Uzmanı, Akaryakıt Satış Elemanı 
(Pompacı), Elektrikçi (Genel), Kasap, Garson (Servis Elemanı), 
Döner Ustası meslekleridir. bu veriler bize gösteriyor ki 
Aksaray’dan en çok aranan mesleklerin başında Giyim sektörü 
gelmektedir. Fabrikaların çoğalması mesleki olarak eleman 
ihtiyacını doğurmakta iken meslek edindirme kursları ile bu 
sorunlar rahatlıkla aşılmaktadır. 

Türkiye, hazır giyim üretiminde dünyanın üçüncü büyük ül-
kesidir. Son yıllarda ise ikinciliğe oynuyor ve İtalya ile arasın-
daki farkı kapatmaya çalışmaktadır. Türkiye’de ihracat yapan 
hazır giyim üreticilerinin yüzde 80’i fason olarak çalışıyor. 
İtalya’da ise bu oran yüzde 40 civarındadır. Bu rakamların 
içerisinde şehrimizin büyük bir katkısı vardır. Hem ülkemiz 
ekonomisine hemde şehrimize ekonomisine hazır giyim yani 
tekstil sektöründen büyük bir destek sağlanmaktadır. 

Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası 3. Meslek Komitemiz 
bugüne kadar şehrimizin Tekstil ve Giyim sektöründeki en 
büyük temsilcisi olmuştur. Bizlerin yani komite 
temsilcilerimizin en büyük hayali de sektördeki rakamlarımızı 
artırmak ve Aksaray’ı bugün Gebze, Denizli, Gaziantep, 
İstanbul gibi tekstil devlerinin arasında olmasını sağlamaktır. 

Aksaray yukarda bahsettiğimiz gibi konum olarak o kadar 
önemli bir nokta da ki bu hayalimizin gerçekleşmemesi için 
hiç bir engel yoktur. Yatırımcılara buradan da seslenmek 
istiyor ve ülkemizin kalbinde ki şehri Aksaray’a yatırım 
yapmaları halinde kaybetmeyeceklerini dile getirmek 
istiyoruz. 

Her zaman bu sektörün bir parçası olan bizler 
hedeflerimiz ve amaçlarımız doğrultusunda çalışacağız. 
Elimizden gelenin fazlasını yaparak Aksaray’ı inşallah Tekstil 
ve Giyim merkezi haline getireceğiz.

Ahmet KULAK
ATSO Başkan Yardımcısı

TEKSTİL KOMİTESİ FABRİKALARDAN MEMNUN

SOSYETE PAZARINDAN DERTLİ
Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası 3. Meslek 

Komitesi ( Tekstil ve Hazır Giyim Sektörü ) aylık 
olağan toplantısını ATSO Hizmet binasında 
gerçekleştirdi.  Toplantıya meslek komitesinin 
tüm temsilcileri katılım gösterirlerken, ATSO 
Başkan Yardımcısı Ahmet Kulak'ta toplantıda 
hazır bulundu.  Aksaray'da her yıl açılan tekstil 
fabrikalarının şehrimize istihdam ve ekonomi 
yönünde büyük bir getiri sağladıklarını ifade 
eden komite temsilcileri bu güzel durumun 
önüne sosyete pazarının geçtiğini ifade ettiler. 
Özellikle çarşı içerisindeki ve AVM’lerdeki hazır 
giyim esnaflarının bu durumdan kaynaklanan 
sıkıntılar nedeniyle maddi kayıplar yaşadığını 

ifade eden ATSO Başkan Yardımcısı Ahmet 
Kulak, konuya ilişkin olarak yaptığı açıklama da; 
" Farklı farklı şehirlerden gelen satıcılar 
şehrimizde bir bölgede sosyete pazarı adı 
altında pazarcılık yapmakta,Aksaray'daki esnaf 
ve sanatkarlarımıza karşı haksız rekabet 
oluşturmakta ve iş kapasitemizin düşmesine 
sebebiyet vermektedir. Kültür Park Teşhir, 
Ticaret ve Fuar Alanı’nda hizmete açılan İstanbul 
Sosyete Pazarı, Pazar günleri hizmet adı altında 
Aksaray esnafının rızkını alıp götürmektedir.  
Elbise, kozmetik, zücaciye, ayakkabı, çanta, 
nevresim, perde, ev tekstil ürünleri gibi çeşitli 
ürünlerin satışa sunulduğu Sosyete Pazarı en 

çok giyim sektöründe ticaret yapan 
işletmelerimizi etkilemektedir.  Aksaray'da 
dükkanı olan bir işletmenin maliyetlerini göz 
önüne getirelim. Dükkan Kiraları, Personel 
Gidelerleri, Devlet Vergileri, Sosyal Güvenlik 
Giderleri onlarca gider kalemi sayabiliriz. Peki 
bu pazarda hizmet verenlerin giderlerine 
bakalım. Yer kirası ve personel gideri ki bir çok 
personelinde belkide sosal güvenliği mevcut 
değildir.  Bu noktada özellikle Maliye ve Sosyal 
Güvenlik Kurumumuzun da sıkı denetimler 
yapmasını Aksaray'lı bir esnaf olarak talep 
ediyoruz”Dedi. 

Aksaray Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Cüneyt Gök-
taş, geçtiğimiz günler içerisinde Kay-
seri’de düzenlenen TOBB İç Anadolu 
Bölge istişare toplantısında müteah-
hitlerin geleceğine yönelik önerisini, 
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Baş-
kanı M.R ifat Hisarcıklıoğlu’na sundu.

Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat 
Kurum’un müteahhitlerin9 sınıfa ay-
rılacağını ve sınıflar arası geçiş ola-
cağını aktarmasının ardından müte-
ahhitlerin kafasında soru işaretleri-
nin olduğunun altını çizen ATSO Baş-
kanı Cüneyt Göktaş, yaptığı açıklama 
da “Ülkemizde sermayesi olan pek 
çok kişi müteahhit olarak çalışmakta 
iken bu durum beraberinde birtakım 
sorunları da getirmektedir. İşte bu so-
runların önüne geçilebilmesi adına 
Çevre ve Şehircilik Bakanlığımız yeni 
bir düzenlemeye gitme kararı almış-
tır. Alınan karara göre ülkemizde fa-

aliyet gösteren 440 bin müteahhit 9 
ayrı sınıfa ayrılacaktır. Sınıflandırma 
işlemi müteahhitlerin yaptıkları pro-
jelere ve deneyimlerine göre yapıla-
caktır. Bir önceki sınıftaki projeleri ve 
deneyimleri yerine getiren bir üst sı-

nıfa geçecektir. Böylelikle vatandaş-
larda müteahhitlerin sınıflarına ba-
karak güvenip güvenmeyeceklerine 

karar vereceklerdir. Bizler devletimi-
zin attığı bu adamı sonuna kadar des-
tekliyoruz fakat burada birkaç so-
runla karşılaşıyor ve bu sorunların 
çözülmesi için talepte bulunuyoruz. 
Yeni düzenleme ile Müteahhitlik Bel-

gesi alınması ha-
linde geçerlilik sü-
resi 5 yıl olarak 
öngörülüyor. Bu 
sürenin daha 
uzun olması ve 
belgenin süre biti-
minde yeni belge 
alınması halinde 
sadece 4.yılda ya-
pılan işlem hacmi 
baz alınarak sizi 
sınıflandırma tabi 
tutuluyor oysa 5 
yılın tamamı de-

ğerlendirmeye alınması gerekmek-
tedir. Ayrıca Düzenlemede bütün mü-

teahhitler (yol, baraj, TOKİ, köprü, 
konut) büyük küçük demeden aynı şe-
kilde değerlendirildiği için hepsi için 
çalıştırmakla yükümlü teknik perso-
nel yükümlüğü küçük müteahhitler 
için yük oluşturacağını belirterek bu 
konunun düzeltilmesi gerektiği son 
olarak Belge Bedelinin yüksek oldu-
ğunu ve belge bedelinin indirilmesi ta-
lebimizi Kayseri’de gerçekleştirmiş ol-
duğumuz İç Anadolu Bölge İstişare 
toplantısında Türkiye Odalar ve Bor-
salar Birliği Başkanı M.R ifat Hisar-
cıklıoğlu’nun yanında dile getirdik. 
Kendisi de bu noktada neler yapılabi-
leceğini ve takipçisi olacağını bizlere 
beyan etti. İnşallah müteahhitlerin 
bizlere de sık sık dile getirmiş olduğu 
bu soru, Çevre ve Şehircilik Bakanlı-
ğımız tarafından da tekrar görüşü-
lecek ve en doğru karar alınacaktır 
“Dedi.

ATSO BAŞKANI GÖKTAŞ'TAN 
MÜTEAHHİTLİK SINIFLANDIRMASINA ÖNERİ
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